
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – 

ДЕТСКИЙ САД № 231»  

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

     03.03.2025г.                                                        № 88 

г. Краснодар 

 
«О внесении изменений в Положение о сайте» 

 

Во исполнение Приказа департамента образования № 261 от 21.02.25г.О внесении изменений в приказ 

департамента образования администрации муниципального образования горКраснодар от 30.08.2024 

№1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной   организации муниципального 

образования город Краснодар» 
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ №111 от 02.09.2024г «Об организации и функционирования сайта» 

следующие изменения: Приложение №1 к «Положению о сайте МАДОУ МО г 

Краснодар «Центр развития ребенка -детский сад №231» изложить в следующей 

редакции согласно приложению № 1 

2. Внести изменения в «Положение о сайте МАДОУ МО г Краснодар «Центр развития 

ребенка -детский сад №231». 

3. Утвердить новое «Положение о сайте МАДОУ МО г Краснодар «Центр развития 

ребенка -детский сад №231». 

4. Разместить новое «Положение о сайте МАДОУ МО г Краснодар «Центр развития 

ребенка -детский сад №231» на сайте не позднее 20 дней после утверждения. 

5. Обеспечить регулярное обновление информации, размещенной на сайте. 

 

Контроль, за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ 

МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 231»    М.С.Варданян 

 

 

       С приказом ознакомлены:             Н.В. Мартыненко 

                                               Д.А. Щеголева 

                                                                                   И.В. Юн 
 


		2025-03-04T16:03:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231"




